
ZARZĄDZENIE NR 352/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 rok

Na podstawie art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 
2150, z 2016 r. poz. 195, poz.1257) oraz § 16 Uchwały Nr XIV/328/15 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2016 rok (z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2016 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 12/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 r. (zm. Zarządzenie Nr 
14/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 21/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 28/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 30/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 35/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 
stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 37/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 01 lutego 2016 r., 
Zarządzenie Nr 52/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 
70/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 75/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 89/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 14 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 95/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 
2016 r., Zarządzenie Nr 107/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 116/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 
119/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 133/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 153/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 158/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 159/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 162/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 maja 
2016 r., Zarządzenie Nr 165/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 maja 2016 r., 
Zarządzenie Nr 174/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 
181/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 186/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 194/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 195/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 231/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2016 
r., Zarządzenie Nr 242/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2016 r., Zarządzenie 
Nr 253/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 256/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 258/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 276/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 08 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 279/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 304/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 305/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 
329/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2016 r., Zarządzenie Nr 337/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2016 r.), wprowadzam zmiany w:

Id: 750AECE3-3EB0-4483-B8F5-E891450FA918. Podpisany Strona 1



1) w załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej 
i źródeł na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

2) w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań 
na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziału i 
Biura wymienionym w załącznikach Nr 2 i Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 750AECE3-3EB0-4483-B8F5-E891450FA918. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - -249,00 - - - 249,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -249,00 -249,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -249,00 -249,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

249,00 - - - - 249,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 249,00 - - - - 249,00 - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80110 Gimnazja - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

125 158,00 - - - - 125 158,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 125 158,00 - - - - 125 158,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -42 000,00 - - - - -42 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -42 000,00 - - - - -42 000,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-125 158,00 - - - - -125 158,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -125 158,00 - - - - -125 158,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

Sygnatura: 20010061103190906102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 352/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 września 2016 r.

Id: 750AECE3-3EB0-4483-B8F5-E891450FA918. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -249,00 - - - 249,00 - - -

Sygnatura: 20020061103190906102

Id: 750AECE3-3EB0-4483-B8F5-E891450FA918. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 674 464,00 -1 674 464,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -1 674 464,00 -1 674 464,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 674 464,00 -1 674 464,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyf. w par. 625

-1 272 620,00 -1 272 620,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych – etap II -425 000,00 -425 000,00 - - - - - - -

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej -847 620,00 -847 620,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

-401 844,00 -401 844,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA -401 844,00 -401 844,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY -1 674 464,00 -1 674 464,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 674 464,00 1 674 464,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 674 464,00 1 674 464,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 674 464,00 1 674 464,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyf. w par. 625

1 272 620,00 1 272 620,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych – etap II 425 000,00 425 000,00 - - - - - - -

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 847 620,00 847 620,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

401 844,00 401 844,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA 401 844,00 401 844,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM DOCHODY 1 674 464,00 1 674 464,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2016 ROK - ZMIANY

 

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010073012190906102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 352/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 września 2016 r.

Id: 750AECE3-3EB0-4483-B8F5-E891450FA918. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie -8 693 475,00 -3 885 271,00 - - - -4 808 204,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -2 007 360,00 -2 007 360,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -2 007 360,00 -2 007 360,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 007 360,00 -2 007 360,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 007 360,00 -2 007 360,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -1 156 969,00 -1 156 969,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 156 969,00 -1 156 969,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 156 969,00 -1 156 969,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 156 969,00 -1 156 969,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -720 942,00 -720 942,00 - - - - - - -

Modernizacja i przebudowa budynku Gimnazjum nr 21 w Szczecinie na potrzeby 
utworzenia siedziby Centrum Psychologiczno - Pedagogicznego w Szczecinie

E
-120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -600 942,00 -600 942,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -600 942,00 -600 942,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -600 942,00 -600 942,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -3 376 678,00 - - - - -3 376 678,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -3 376 678,00 - - - - -3 376 678,00 - - -

Urząd Miasta -3 376 678,00 - - - - -3 376 678,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 376 678,00 - - - - -3 376 678,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -1 015 167,00 - - - - -1 015 167,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 015 167,00 - - - - -1 015 167,00 - - -

Urząd Miasta -1 015 167,00 - - - - -1 015 167,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 015 167,00 - - - - -1 015 167,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2016 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010080042190906102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 352/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 września 2016 r.

Id: 750AECE3-3EB0-4483-B8F5-E891450FA918. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne -416 359,00 - - - - -416 359,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -416 359,00 - - - - -416 359,00 - - -

Urząd Miasta -416 359,00 - - - - -416 359,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -416 359,00 - - - - -416 359,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -3 732 481,00 - - - - -3 732 481,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -38 332,00 - - - - -38 332,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -38 332,00 - - - - -38 332,00 - - -

Urząd Miasta -38 332,00 - - - - -38 332,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -38 332,00 - - - - -38 332,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -3 567 149,00 - - - - -3 567 149,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -66 835,00 - - - - -66 835,00 - - -

Urząd Miasta -66 835,00 - - - - -66 835,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -66 835,00 - - - - -66 835,00 - - -

Program modernizacji burs i internatów w szczecińskich placówkach 
oświatowych

E
-3 500 314,00 - - - - -3 500 314,00 - - -

Urząd Miasta -3 500 314,00 - - - - -3 500 314,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 500 314,00 - - - - -3 500 314,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -127 000,00 - - - - -127 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -127 000,00 - - - - -127 000,00 - - -

Urząd Miasta -127 000,00 - - - - -127 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -127 000,00 - - - - -127 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 092 140,00 -2 092 140,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -1 688 590,00 -1 688 590,00 - - - - - - -

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej G -997 200,00 -997 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -997 200,00 -997 200,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -847 620,00 -847 620,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -149 580,00 -149 580,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G -691 390,00 -691 390,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -691 390,00 -691 390,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -691 390,00 -691 390,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50020080042190906102

Id: 750AECE3-3EB0-4483-B8F5-E891450FA918. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

90095 Pozostała działalność -403 550,00 -403 550,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych – etap II

G
-358 550,00 -358 550,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -358 550,00 -358 550,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -304 768,00 -304 768,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -53 782,00 -53 782,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI -14 518 096,00 -5 977 411,00 - - - -8 540 685,00 - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie 8 693 475,00 3 885 022,00 - - - 4 808 453,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 2 007 111,00 2 007 111,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 2 007 111,00 2 007 111,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 007 111,00 2 007 111,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 007 111,00 2 007 111,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 249,00 - - - - 249,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 249,00 - - - - 249,00 - - -

Urząd Miasta 249,00 - - - - 249,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249,00 - - - - 249,00 - - -

80104 Przedszkola 1 156 969,00 1 156 969,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 1 156 969,00 1 156 969,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 156 969,00 1 156 969,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 156 969,00 1 156 969,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 720 942,00 720 942,00 - - - - - - -

Modernizacja i przebudowa budynku Gimnazjum nr 21 w Szczecinie na potrzeby 
utworzenia siedziby Centrum Psychologiczno - Pedagogicznego w Szczecinie

E
120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 600 942,00 600 942,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 600 942,00 600 942,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 942,00 600 942,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50030080042190906102

Id: 750AECE3-3EB0-4483-B8F5-E891450FA918. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 3 376 678,00 - - - - 3 376 678,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 3 376 678,00 - - - - 3 376 678,00 - - -

Urząd Miasta 3 376 678,00 - - - - 3 376 678,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 376 678,00 - - - - 3 376 678,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 1 015 167,00 - - - - 1 015 167,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 1 015 167,00 - - - - 1 015 167,00 - - -

Urząd Miasta 1 015 167,00 - - - - 1 015 167,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 015 167,00 - - - - 1 015 167,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 416 359,00 - - - - 416 359,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 416 359,00 - - - - 416 359,00 - - -

Urząd Miasta 416 359,00 - - - - 416 359,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 359,00 - - - - 416 359,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 732 481,00 - - - - 3 732 481,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 125 158,00 - - - - 125 158,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 125 158,00 - - - - 125 158,00 - - -

Urząd Miasta 125 158,00 - - - - 125 158,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 158,00 - - - - 125 158,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 38 332,00 - - - - 38 332,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 38 332,00 - - - - 38 332,00 - - -

Urząd Miasta 38 332,00 - - - - 38 332,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 332,00 - - - - 38 332,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 3 525 149,00 - - - - 3 525 149,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 24 835,00 - - - - 24 835,00 - - -

Urząd Miasta 24 835,00 - - - - 24 835,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 835,00 - - - - 24 835,00 - - -

Program modernizacji burs i internatów w szczecińskich placówkach 
oświatowych

E
3 500 314,00 - - - - 3 500 314,00 - - -

Urząd Miasta 3 500 314,00 - - - - 3 500 314,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 314,00 - - - - 3 500 314,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Urząd Miasta 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Sygnatura: 50040080042190906102

Id: 750AECE3-3EB0-4483-B8F5-E891450FA918. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 842,00 - - - - 1 842,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 1 842,00 - - - - 1 842,00 - - -

Urząd Miasta 1 842,00 - - - - 1 842,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 842,00 - - - - 1 842,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 092 140,00 2 092 140,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 688 590,00 1 688 590,00 - - - - - - -

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej G 997 200,00 997 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 997 200,00 997 200,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 847 620,00 847 620,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 580,00 149 580,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G 691 390,00 691 390,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 691 390,00 691 390,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 691 390,00 691 390,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 403 550,00 403 550,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych – etap II

G
358 550,00 358 550,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 358 550,00 358 550,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 768,00 304 768,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 782,00 53 782,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI 14 518 096,00 5 977 162,00 - - - 8 540 934,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -249,00 - - - 249,00 - - -

Sygnatura: 50050080042190906102

Id: 750AECE3-3EB0-4483-B8F5-E891450FA918. Podpisany Strona 5




